[image: image1.jpg]

Совет Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

25 сентября 2020 г.

   № 5
ст. Кирпильская

     Протокол № 17
О внесении изменений в решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 12 февраля 2020 года № 3 протокол № 9 «Об утверждении структуры администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В целях приведения в соответствие с требованиями Федерального Закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 08 июля 2007 года № 1243- КЗ «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», Закона Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Утвердить структуру администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложению.

2. Поручить начальнику финансового отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Лепской Зинаиде Федоровне сформировать и утвердить штатное расписание администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, в соответствии с утвержденной структурой администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Н. Гарнадерова.
4. Настоящее решение вступает со дня его подписания.

Председатель Совета

Глава
Кирпильского сельского поселения        Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района
                  Усть-Лабинского района

А.В. Гутманова                                   И.В. Критинин
е

к Решению Совета

  Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

  25 сентября 2020 г. № 5
протокол  №  17
Структура администрации

Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

Глава администрации

Кирпильского

сельского поселения

Заместитель главы
Финансовый отдел
Общий отдел
Хозяйственная

      группа
	Наименование муниципальной должности, наименование структурного подразделения (подразделения в структурном подразделении) и должности муниципальной службы
	Количество

штатных единиц

	1
	2

	Муниципальные должности:

	Глава муниципального образования
	1

	Должности муниципальной службы:

	Заместитель главы муниципального образования
	1

	Финансовый отдел:

	Начальник финансового отдела
	1

	Специалист I категории финансового отдела
	1

	Специалист II категории финансового отдела
	2

	Общий отдел:

	Ведущий специалист общего отдела
	1

	Специалист II категории общего отдела
	1

	Делопроизводитель
	1

	Делопроизводитель (ВУС)
	1

	Хозяйственная группа:

	Водитель
	0,5

	Уборщик служебных помещений
	0,5